
Σελίδα 1 από 2 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
 

                 
Δράμα  12/09/2025 
Αρ. πρωτ:  7472 

  
 

 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση : 1ης Ιουλίου 1  

Διοικητήριο – 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες : Κούτρας Αθανάσιος 
Τηλέφωνο : 2521351227 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

 ΚΟΙΝ: 
-Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 

-Μουσικό σχολείο Δράμας 
-Σχολικές μονάδες Δράμας 
-ΔΔΕ όλης της χώρας 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη πλήρωσης κενών θέσεων μαθητών  Β΄ και Γ΄ τάξης Μουσικού 
Γ/σίου Δράμας  καθώς και Α΄, Β΄και Γ΄ τάξης Μουσικού Λυκείου Δράμας σχολ. έτους 
2025-26»  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

O Διευθυντής της Δ/θμιας Εκπ/σης Δράμας, 
Έχοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 20923/Δ2/05.3.2021 (Β΄878) Υ.Α. , με θέμα: «Λειτουργία 

Μουσικών Σχολείων», κεφ. Γ΄ περί κατατακτηρίων εξετάσεων για συμπλήρωση 
κενών θέσεων στις Β΄ και Γ΄ τάξεις Γυμνασίου και Α΄, Β΄ και Γ΄ τάξεις Λυκείου των 
Μουσικών Σχολείων, 

2. τον νόμο υπ΄αριθμ. 4823/03.8.2021 (ΦΕΚ 136 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. την κτιριακή υποδομή του Μουσικού Σχολείου Δράμας, 
4. το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ2.5 α/1071/11.09.2025 με θέμα «Κενές θέσεις  Β΄, Γ΄ 

Μουσικού Γυμνασίου Δράμας και Α΄, Β΄ και Γ΄ Μουσικού Λυκείου Δράμας», 
έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Δράμας που γνωστοποιεί ότι υφίστανται κενές 
θέσεις μαθητών/τριών σ’ αυτές τις τάξεις στο Μουσικό Γ/σιο και Μουσικό Λύκειο 
Δράμας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προκηρύσσουμε τις κενές θέσεις μαθητών/τριών για την κάλυψη στη Β ΄και Γ΄ τάξη 
του Μουσικού Γυμνασίου Δράμας και της Α΄, Β΄ και Γ΄ τάξης του Μουσικού Λυκείου 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr


Σελίδα 2 από 2 

 

Δράμας, σχολ. έτους 2025-26, ως εξής: 
 

ΤΑΞΗ ΘΕΣΕΙΣ 

Β΄ τάξη Γ/σίου Πέντε (5 ) 

Γ΄ τάξη Γ/σίου Έξι (6 ) 

Α΄ τάξη Λυκείου Δύο (2 ) 

Β΄ τάξη Λυκείου Δύο ( 2) 

Γ΄ τάξη Λυκείου Δύο ( 2) 

 
 
Οι εξετάσεις θα διενεργηθούν την  Πέμπτη 18 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρα 08:15, στο 
Διδακτήριο του Μουσικού Σχολείου Δράμας. 
 
 
 

  
 
 
 

Ο Διευθυντής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

 
 

Δρ  Κιουλάνης Σπυρίδων 
 
 

 


		2025-09-12T10:34:05+0300




